
Jūrmalas pilsētas investīciju plāns 2012. - 2014. gadam (tūkstoši Ls)

Investīciju limits (kontrolskaitļi) T.sk. atlikums no 2011.gada 6 820,3

KOPĀ INVESTĪCIJAS 9 862,2 6 820,3 5 683,4 9 463,2 0,0 12 038,0 34 004,9 36 043,7 38 057,0 61 526,0 179 493,8
01 PĀRVALDE (t.sk. projektēšana) 208,4 38,9 0,0 0,0 0,0 359,1 398,0 600,0 586,0 430,6 2223,0

Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 2,11 0,57 0,00 0,00 0,00 2,98 1,17 1,66 1,54 0,70 1,24

Domes ēkas Jomas ielā 1/5 aukstumapgādes izveide J14 7,1 5,0 300,0 305,0 312,1
Papildus finansējums no pašvaldības -  budžeta 

pārpildes gadījumā. (no budžeta 2012.g - 

kondicionieru iegāde)

t.sk.  projektēšana 7,1 0,0 7,1

Sabiedriskās ēkas Ķemeros Robežu ielā 19 būvniecība J4; J9; J12 42,2 0,0 430,6 472,8
Objekta būvniecības izmaksas pēc 2008. g. 

decembrī veiktā konkursa˞430.6 tūkst.Ls

t.sk.  projektēšana 42,2 0,0 42,2 84,4

Ēkas Dubultu prospektā 1 lit.2 būvniecība J14 83,3 0,0 543,0 543,0 1169,3
Objekta būvniecības izmaksas pēc 2008. gada 

decembrī veiktā konkursa.

t.sk.  projektēšana 83,3 0,0 83,3
Datortehnika Jūrmalas pilsētas pašvaldības IT infrastruktūras 

darbības nodrošināšanai un JPD
J14 36,7 36,0 36,0 35,0 35,0 142,7

Finansējums no pašvaldības -  budžeta pārpildes 

gadījumā.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Administratīvo telpu remonts/ kapitālais remonts J14 24,1 10,0 10,0 8,0 42,1
T.sk. Dzimtsarakstu nodaļas ēkas P.Stradiņa ielā  

remonts ( 2012.g. t.sk. 6 kāpņu, parketa dēlīšu 

remonts, slīpēšana, lakošana)

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Datortehnikas komplektu, t.sk. serveru iegāde iestādēm 

(Sociālais aprūpes centrs, Bāriņtiesa, Bibliotēku apvienība, 

Labklājības pārvalde, Muzejs, Pašvaldības policija, Jūrmalas 

kultūras centrs)

J14 15,0 23,9 23,1 47,0 22,0 84,0
Papildus finansējums 2012.g. no pašvaldības - 

budžeta pārpildes gadījumā.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

03 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA (t.sk. projektēšana) 12,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 90,0 220,0 60,0 402,0
Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 0,12 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,25 0,58 0,10 0,22

Videonovērošanas sistēmas izbūve J5 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 52,0 100,0
posteņos "Vaivari", "Kauguri", "Ķemeri"., 

Jūrmalas brīvdabas muzejā, Tīklu ielā 1a, u.c. 

objektos

t.sk.  projektēšana 5,0 5,0 5,0 10,0

Iebraukšanas atļauju izsniegšanas sistēmas modernizācija J5 0,0 50,0 50,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Jaunķemeru glābšanas stacijas projektēšana un būvniecība J5 0,0 20,0 200,0 220,0

t.sk.  projektēšana 0,0 20,0 20,0
Glābšanas staciju remonti/ kapitālie remonti J5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 32,0 "Bulduri", "Majori", "Kauguri"

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
04 EKONOMISKĀ DARBĪBA (t.sk. projektēšana) 3065,9 1187,8 0,0 1780,2 0,0 575,0 3543,0 8485,2 14061,8 25252,0 54407,9

Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 31,09 17,42 0,00 18,81 0,00 4,78 10,42 23,54 36,95 41,04 30,31

Raiņa ielas rekonstrukcija (garantijas laika garantijas ieturējums) J1; J5 2150,0 190,0 190,0 2340,0 Atlikums no 2011.gada

t.sk.  projektēšana 48,0 0,0 48,0
Dzintaru pārvada rekonstrukcija J1; J5 0,0 20,0 700,0 700,0 1420,0

t.sk.  projektēšana 0,0 20,0 20,0

Kļavu ielas rekonstrukcija J1; J5 31,4 0,0 500,0 531,4
Objekta būvdarbu izmaksas saskaņā ar projekta 

tāmi 455.4 tūkst. Ls

t.sk.  projektēšana 31,4 0,0 31,4

Dubultu satiksmes mezgla rekonstrukcija J1; J5 111,8 0,0 2564,0 2675,8
Objekta būvdarbu izmaksas saskaņā ar tehniskā 

projekta tāmi 2564 tūkst. Ls

t.sk.  projektēšana 111,8 0,0 111,8

Tallinas ielas, Satiksmes ielas un Artilērijas ielas rekonstrukcija J1; J5 66,4 20,8 20,8 3000,0 3087,2
Atlikums no 2011.gada. Objekta būvdarbu 

izmaksas saskaņā ar projekta tāmi 1. kārtai 1782 

tūkst. Ls, 2.kārtai 1147.6 tūkst. Ls

t.sk.  projektēšana 65,7 3,7 3,7 69,4
t.sk. īpašuma atpirkšana 0,7 17,1 17,1 17,8

Kauguru-Slokas apvedceļa posms dz/ceļa ziemeļu pusē 

(pieslēgums Kolkas ielai)
J3; J13 180,0 180,0 1600,0 2700,0 4480,0

t.sk.  projektēšana 180,0 180,0 180,0

2

1

2

3

4

6

5

1

3

4

1

3

4

5

6

Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

2

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

1



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

Kauguru-Slokas apvedceļa posms dz/ceļa dienvidu pusē 

(pieslēgums A10/E22)
J3; J13 80,0 80,0 800,0 1500,0 2380,0

t.sk.  projektēšana 80,0 80,0 80,0

Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja/Kolkas iela) 

izbūve
J3 10,0 50,2 50,2 1802,2 1418,8 3281,2

EARF finansējums 74% jeb 2 420 656,99 LVL, JPD 

finansējums 26% jeb 850 501,11 LVL. Projekta 

kopējās izmaksas- 3 271 158,10 Ls 

t.sk.  projektēšana 10,0 50,2 50,2 60,2

Z.Meirovica prospekta rekonstrukcija J1; J5 50,8 0,0 750,0 750,0 1550,8
Objekta būvniecības izmaksas pēc 2009.g. 

sākumā veiktā konkursa ˞1287 tūkst. Ls

t.sk.  projektēšana 50,8 0,0 50,8

Satiksmes drošības uzlabošana Jūrmalas pilsētā J1; J5 50,0 50,0 25,0 25,0 100,0

2012.g. plānota regulējamu gājēju pāreju izbūve 

Strēlnieku un Dubultu pr. krustojumos ar Lielupes 

ielu Skolas ielā,  gājēju pāreja Rīgas - Promenādes 

ielu krustojumā)

t.sk.  projektēšana 5,0 5,0 5,0
Jaunu ielu izbūve J1; J5 50,0 50,0 100,0 100,0 100,0 350,0

t.sk.  projektēšana 0,0 10,0 10,0 20,0
Līču ielas izbūve J6 60,0 60,0 60,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Jaunu autostāvvietu izbūve J1 1,3 30,0 30,0 20,0 30,0 81,3

Finansējums no pašvaldības 2012,g. - budžeta 

pārpildes gadījumā 2011.g.jaunu autostāvvietu 

izbūve nav veikta. 2012.g. tiek plānota 

autostāvvietas izbūve Rīgas ielā 6a)

t.sk.  projektēšana 1,3 0,0 5,0 6,3
Ielu asfalta seguma kapitālais un kārējais remonts J1; J5 400,0 500,0 500,0 500,0 500,0 1900,0 3800,0 Izpildē līdz 2011.g. uzrādīti dati par 2010

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Grantēto ielu asfaltēšana J1; J5 164,2 90,0 90,0 100,0 110,0 120,0 584,2 T.sk. Tērbatas ielas asfaltēšana

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Asfalta seguma remonts iekšpagalmos J1; J5 50 60,0 60,0 50,0 50,0 50,0 260,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Jaundubultu autotilts J2 0,0 50,0 100,0 100,0 250,0

t.sk.  Ģeotehniskā izpēte/ projektēšana 0,0 50,0 100,0 100,0 250,0

Veloceliņa atjaunošana gar kāpu, apgaismošanas ierīkošana J1 0,0 850,0 1000,0 1850,0
Veleoceliņu, kas atrodas pēc pirmās kāpas un kas 

izbūvēti cauri pilsētas teritorijai, atjaunošana

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Mola izbūve Lielupes grīvā un jahtu ostas izveidošana U2; U3 50,0 50,0 4000,0 6000,0 10000,0 20050,0
Projekts iekļauts Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģijā 2007. - 2018.gadam

priekšizpēte/ projektēšana 50,0 50,0 100,0 150,0 300,0

Navigācijas zīmju uzstādīšana un uzturēšana Lielupes ostas 

teritorijā un Lielupē saskaņā ar Lielupes izmantošanas 

noteikumiem

U2; U3; U4 15,0 20,0 35,0 18,0 18,0 18,0 89,0
Papildus finansējums no pašvaldības 2012.g. - 

budžeta pārpildes gadījumā.

t.sk.  projektēšana 5,0 5,0 5,0

Aizsargbarjeras - viļņlauža celtniecība pie Lielupes ietekas jūrā
U2; U3 30,0 0,0 310,0 340,0

t.sk. izpēte 2,0 0,0 10,0 12,0

Lielupes gultnes padziļināšana līdz dzelzceļa tiltam U2; U3; U4 40,0 40,0 40,0
t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Ūdens infrastruktūras attīstīšana U2; U4 1690,0 1690,0 315,0 400,0 250,0 2655,0

Varkaļu kanāla slūžu remonts; straumviržu 

remonts starp Dubultiem un Majoriem; Zvejnieku 

piestātne Vārnukrogā; Pretplūdu pasākumu 

īstenošana - aizsargvaļņi

t.sk.  projektēšana 0,0 15,0 15,0

Publiskas jahtu piestātnes būvniecība pirms dzelzceļa tilta
U4 5,0 5,0 50,0 55,0

t.sk.  projektēšana 5,0 5,0 5,0

Jahtkluba izveide Tīklu ielā 10 U4 0,0 755,0 755,0
Ne ātrāk kā pēc tam, kad tiks panākta vienošanās 

ar garāžui īpašniekiem (iespējams PPP projets)

t.sk.  projektēšana 0,0 5,0 5,0

Peldlīdzekļa iegāde Lielupes ostai U3 10,0 10,0 10,0
Finansējums no pašvaldības 2012.g. - budžeta 

pārpildes gadījumā

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Lielupes ostas attīstības stratēģijas izstrāde U2; U3 0,0 20,0 20,0
t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

18

12

10

11

27

7

13

14

15

16

9

19

20

8

17

24

25

26

21

22

23

2



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

ES projektu ieviešana J1 - U9 100,0 200,0 300,0 160,0 300,0 500,0 1260,0
Papildus finansējums no pašvaldības 2012.g. 

budžeta pārpildes gadījumā.                            

Līdzfinansējums neiesniegtajiem projektiem.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Vecslocenes upes tiltiņa un ceļa daļas rekonstrukcija Bažciemā J1 52,0 52,0 52,0
t.sk. meža meliorācijas sistēmas grāvja iztekas 

atjaunošana

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
05 VIDE (t.sk. projektēšana) 1723,9 894,2 0,0 6787,3 0,0 1699,0 9380,5 8693,5 972,3 196,2 20966,4

Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 17,48 13,11 0,00 71,72 0,00 14,11 27,59 24,12 2,55 0,32 11,68
Krasta kāpu nostiprināšana un piekrastes aizsargājamo biotopu 

saglabāšana
K6; K8; J4 63,3 63,3 491,5 319,3 196,2 1070,3 EK programma Life+

t.sk.  projektēšana 0,0
Sabiedrisko tualešu konteineru iegāde un izvietošana Jomas ielā, 

inženiertīklu pieslēgums
J4 50,0 50,0 Krustojumā pie Jaunās ielas un Viktorijas ielas

t.sk.  projektēšana 0,0
Ģeodēziskā tīkla punktu izbūve 1,0 1,0 2,0 3,0 6,0

t.sk.  projektēšana 1,0 1,0 1,0 2,0

"Jūrmalas ūdens"  pašvaldības meliorācijas sistēmas atjaunošana J7 549,9 493,2 493,2 650,0 650,0 2343,1

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības projekts II kārta J7 1 174,0 6 724,0 1 699,0 8423,0 7 550,0 17147,0
637,0 0,0 637,0

SIA "Jūrmalas ūdens" ūdensvada un kanalizācijas izbūve J7 350,0 350,0 350,0 Siguldas iela, Tērbatas iela; Asaru prospekts,

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Promenādes izveide gar Lielupi nostiprinot tās krastus U4 0,0 0,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Pludmales (kāpu) promenādes izvede nostiprinot krastu K6; K8 0,0 0,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

06
Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (t.sk. 

projektēšana)
1555,3 1729,3 0,0 0,0 0,0 5151,0 6880,3 2583,0 2650,0 4757,0 18425,6

Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 15,77 25,36 0,00 0,00 0,00 42,79 20,23 7,17 6,96 7,73 10,27
Pasta ēkas iegāde (Ķemeros) J4; J9; J12 56,0 56,0 56,0 Atlikums no 2011.gada

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Autobusa pietura nojumju izgatavošana un uzstādīšana J4 0,0 24,0 24,0 13 autobusa pieturu nojumju izbūve

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Solu sēdvirsmu nomaiņa Jomas ielā, Horna dārzā un Lāčplēša 

skvērā
J4 18,0 18,0 18,0

Horna dārzā 20gab., Lāčplēša skvērā 10 gab., 

Jomas ielā 26 gab.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Kāpņu rekonstrukcija izejās uz jūru J4; K6; K8 24,0 24,0 24,0 24,0 72,0
2012 - Tirgoņu iela, Viktorijas iela; vēlāk -, Kaiju 

iela, Madonas iela, Drustu iela, Kr.Barona iela

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Celiņu (laipu) izgatavošana un izvietošana izejās uz jūru K6; K8 35,0 35,0 35,0

Atbalss iela, P.Stradiņa ielas, 6.līnija,Kr.Barona 

iela, Drustu iela, Piestātnes iela, Viktorijas iela, 

Konkordijas iela, Teātra iela, Tirgoņu iela, Ērgļu 

iela, Juglas iela, Puķu iela, Birzes iela, Rūsiņa iela

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Ielu nosaukumu plāksnīšu un plāksnīšu stiprinājuma stabiņu 

izgatavošana un nomaiņa pilsētas maģistrālās ielās
J4 2,5 2,5 8,0 8,0 8,0 26,5

stabiņi-250 gab., plāksnītes-500 gab., rāmīši-500 

gab.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Solu iegāde un izvietošana gar ielu malām J4 5,0 5,0 7,0 12,0
Kolkas iela, Tallinas iela, Meža prosp., izejas uz 

jūru-40.gab.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Labklājības pārvaldes gāzes vada pievilkšana, apkures ierīkošana J7 0,0 12,0 12,0

t.sk.  projektēšana 0,0 3,0 3,0
Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts J6 40,0 80,0 80,0 50,0 50,0 50,0 270,0 Izpildē līdz 2012.g. ir dati par 2011.g

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Mājokļu programma (Līču iela 2) J6 1000,0 1015,8 1015,8 2015,8

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Mājokļu programma (Dīķu iela 30 ) J6 144,0 4000,0 4000,0 2000,0 2000,0 4000,0 12144,0 "Jūrmalas Attīstības projekti"

t.sk.  projektēšana 144,0 0,0 144,0

7

8

10

11

29

5

2

6

7

8

5

6

4

1

2

3

4

28

1

3

9

3



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

"Jūrmalas Attīstības Projekti" projekti J6 1 000,0 1 000,0 1 000,0 Sporta halle Kauguros

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

PSIA "Jūrmalas gaisma" kapitālās celtniecības plāns - ielu 

apgaismojuma ierīkošana Jūrmalas pilsētas neapgaismotajās 

ielās 

J5 13,1 92,0 92,0 90,0 120,0 250,0 565,1

2012.gadā Dūņu ceļš no Tūristu ielas līdz 

sociālajam centram;  Raiņa iela gar Slokas 

bibliotēku u.c. - Sakņu iela, Niedru iela, Ciļņu iela, 

Varavīksnes iela, Kazeņu iela, Rūsiņa iela, Acāliju 

iela, Latgales iela, Kolkas iela - Talsu šoseja, Zivju 

iela, Svitenes iela, Alūksnes iela, Skrundas iela, 

Kalnciema iela, Slokas iela, Dagnijas iela, Lielupes 

iela, Vidzemes iela, Kurzemes iela, Tālivalža iela, 

Spīdolas iela, Medņu iela, Cīruļu iela, Lorupes 

iela, Mēmeles iela, Sesavas iela, Baltezera iela, 

Plūdu iela, Jasmīnu iela, Upmalas iela, Akāciju 

iela, Ilgas iela, Kauņas iela, Gāršas iela, Vaidavas 

iela, Imantas iela, Lubānas iela, Vārnu iela, Zvejas 

iela, Vikingu iela, Ķemeru iela, Poruka prospekts, 

Kauguri III, celiņš aiz Kauguru tirdzniecības centra

t.sk.  projektēšana 0,4 2,8 2,8 14,3 19 12,4 48,9

PSIA "Jūrmalas gaisma" ielu apgaismošanas elektrisko tīklu 

renovācija sakarā ar AS "Latvenergo" veikto rekonstrukciju - 

elektrisko līniju uz koka stabiem demontāža

J5 97,2 75,0 75,0 80,0 90,0 90,0 432,2

t.sk.  projektēšana 4,6 5,0 5,0 5,4 5 20,0

PSIA "Jūrmalas siltums" ražošanas pamatlīdzekļu iegāde J7 151,0 151,0 151,0

autovakuma muca ar tilpumu 5 kb.m uz 

Mercedess bāzes; universālu manipulātoru ar 

celtspēju 14 t un strēles garumu 14 m ar kravas 

kasti 4,5 uz MAN bāzes; universālu kravas 

pašizgāzēju uz Mercedess bāzes

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Jaunas kapsētas projektēšana, izbūve un labiekārtošana Slokā 261,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 1461,0

t.sk.  projektēšana 15,5 0,0 15,5

PSIA "Jūrmalas kapi" infrastruktūras attīstīšana 26,0 26,0 46,0 59,0 131,0

2012.g - Minitraktora  iegāde. Vēlāk- atkritumu 

konteineru izgatavošana; jaunu ūdens ņemšanas 

vietu izbūve Jūrmalas kapsētās; Beberbeķu 

kapsētā- apbedījuma vietu iemērīšana un 

kartēšana, pakāpienu uz kapa vietām izbūve;  

sētas izbūve Jaundubultu un Ķemeru kapsētā; 

meža ceļa gar Jaundubultu kapsētas malu 

projektēšana un izbūve.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

07 Veselība 626,8 118,8 0,0 191,3 0,0 3200,0 3510,1 2957,0 3919,0 0,0 11012,9
Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 6,36 1,74 0,00 2,02 0,00 26,58 10,32 8,20 10,30 0,00 6,14

SIA "Jūrmalas slimnīca" projekts "Stacionārās veselības aprūpes 

infrastruktūras pilnveidošana SIA "Jūrmalas slimnīca", veicot 

pasākumus veselības aprūpes pakalpojumu kvalitātes un izmaksu 

efektivitātes uzlabošanai"

J8 42,8 88,8 16,2 105,0 147,8

ERAF projekts.                                                              

Cits finansējums - ERAF neattiecināmās izmaksas 

(Dzemdību nodaļas telpu renovācija) no SIA 

"Jūrmalas slimnīca" līdzekļiem

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

SIA "Jūrmalas slimnīca" renovācija un rekonstrukcija: ERAF 

projekta aktivitātes slimnīcas ēkas B korpusa renovācijai un 

rekonstrukcijai

J8 584,0 102,0 102,0 686,0
Jumta seguma nomaiņa ar jumta stāva izbūvi, 

ārējās fasādes siltināšana, Dzemdību nodaļas 

telpu renovācija, liftu nomaiņa (2 lifti).

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

SIA "Jūrmalas slimnīca"  infrastruktūras uzlabošana J8 721,0 721,0 721,0

Ķirurģijas un ginekoloģijas nodaļas telpu 

rekonstrukcija (ēkas B korpusā 4. stāvā); slimnīcas 

ēkas B korpusa 5. stāva izbūve; slimnīcas B 

korpusa ventilācijas rekonstrukcija

t.sk.  projektēšana 20,0 20,0 20,0
SIA "Jūrmalas slimnīca" būvobjekts - jaunbūve J8 0,0 1000,0 1334,0 2334,0

t.sk.  projektēšana 0,0 132,0 132,0

1

16

17

18

2

14

15

3

4

12

4



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

SIA "Jūrmalas slimnīca" sociālās mājas rekonstrukcija J8 0,0 189,0 189,0 Morga vietā plānots izbūvēt sociālo māju.

t.sk.  projektēšana 0,0 12,0 12,0

PSIA "Kauguru veselības centrs" projekts „Ģimenes ārstu prakses 

ārstnieciskā procesa uzlabojumi Kauguru veselības centrā”
J8 10,0 56,5 66,5 66,5 ERAF projekts

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

PSIA "Kauguru veselības centrs" ēkas fasādes siltināšana J8 88,0 22,0 110,0 110,0

t.sk.  projektēšana 10,0 10,0 10,0

PSIA "Kauguru veselības centrs" infrastruktūras uzlabošana J8 4,0 4,0 18,0 290,0 312,0

vēdināšanas sistēmas izveide;  lifta ierīkošana; 

apkures sistēmas remonts; ūdensvada un 

kanalizācijas cauruļvada nomaiņa; ārdurvju 

nomaiņa

t.sk.  projektēšana 0,0 2,0 28,0 30,0
PSIA "Veselības un sociālās aprūpes centrs Sloka"  projekts 

"Ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu optimizēšana un 

pieejas veicināšana, izveidojot dienas stacionāru Veselības un 

sociālās aprūpes centrā "Sloka"

J8 20,0 46,8 8,3 75,1 75,1 ERAF projekts

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

PSIA "Veselības un sociālās aprūpes centrs Sloka"  infrastruktūras 

uzlabošana
J8 209,0 209,0 245,0 185,0 639,0

2 liftu nomaiņa pansionātā un terapijas ēkās; 

pansionāta ēkas izbūve, kapitālais remonts 

(elektroinstalācijas, kanalizācija, ūdensvads, 

apkure, ventilācija), dzīvojamo istabu pārbūve un 

pagrabstāva rekonstrukcija; ārējo siltumtrašu un 

ūdensvadu, kanalizācijas rekonstrukcija, apkures 

sistēmas un ūdensvadu skalošana; jauna lifta 

izbūve saimniecības ēkai; terapijas ēkas kapitālais 

remonts un pārbūve; arhīva ēkas kapitālais 

remonts siltināšanai; morga jumta remonts

t.sk.  projektēšana 0,0 5,0 5,0

PSIA "Veselības un sociālās aprūpes centrs Sloka" stratēģiskās 

programmas daļas izstrāde un ekonomiskais pamatojums esošo 

ēku rekonstrukcijai un jaunas ēkas būvei

J8 25,0 25,0 25,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

PSIA "Veselības un sociālās aprūpes centrs Sloka"  teritorijas 

labiekārtošana
J8 22,5 22,5 5,0 10,0 37,5

teritorijas asfalta seguma nomaiņa un bruģēšanas 

darbi;  jauna žoga uzstādīšana teritorijai 120m

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
PSIA "Veselības un sociālās aprūpes centrs Sloka" jaunas 

piebūves būve
J8 2070,0 2070,0 1500,0 2100,0 5670,0

t.sk.  projektēšana 150,0 150,0 150,0
08 ATPŪTA, KULTŪRA, RELIĢIJA 1637,5 929,5 2300,0 0,0 0,0 1030,0 4259,5 6022,6 7779,0 21685,0 41383,6

Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 16,60 13,63 40,47 0,00 0,00 8,56 12,53 16,71 20,44 35,25 23,06

Sabiedriskā kompleksa Strēlnieku prosp. 30 būve (mākslas un 

mūzikas skola, centrālās bibliotēkas ēka)
J9 14,0 54,9 54,9 800,0 800,0 800,0 2468,9

Atlikums no 2011,gada. 2013.g.-Mākslas skolas 

būvniecība, 2014.g.-Bibliotēkas būvniecība, 

2015.g.-Mūzikas skolas un ielas būvniecība, 

labiekārtojums

t.sk.  projektēšana 14,0 54,9 54,9 68,9

Jūrmalas Kultūras centra telpu, Jomas ielā 35, renovācija J9 150 454,0 454,0 604,0 t.sk.ugunsaizsardzības sistēmas izveide. 

t.sk.  projektēšana 6,3 0,0 6,3

Jūrmalas Kultūras centra telpu, Muižas ielā 7 (Jūrmalas teātris) 

fasādes, ieejas, trepju telpas renovācija
J4;J9 20,0 20,0 30,0 50,0 2012.gadā trepju telpas renovācija

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Bērnu rotaļu laukumu izveide J6 153,0 153,0 35,0 188,0
7 bērnu rotaļu laukumi (5 iekšpagalmos, 

Jaundubultu parkā un Līču ielā 3 ); sintētiskā 

seguma izbūve zemlaukumiem. 

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Sporta aprīkojumu (trenažieru) uzstādīšana pludmalē un 

Dzintaru mežaparkā
K8; J9; U2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 20,0

0,0 0,0
Dzintaru mežaparka garantijas ieturējuma nauda 30,0 69,9 69,9 99,9 Atlikums no 2011,gada

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

1

11

13

6

12

2

3

4

5

9

8

6

7

10

5

5



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

Mellužu estrādes renovācija J9 22,2 50,0 50,0 72,2 2012.g.tualetes ēkas restaurācija

t.sk.  projektēšana 8,3 0,0 8,3
Kultūrvēsturiskā muzeja fonda saglabāšana J4 844,0 0,0 220,0 144,0 410,0 1618,0

t.sk.  projektēšana 43,0 0,0 20,0 63,0

Bibliotēku remonts/ kapitālais remonts J4; J9 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 60,0

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas uzbrauktuvju 

ierīkošana Asaru, Centrālajā, Dubultu bērnu un 

Bulduru bibliotekā. Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 

Asaru bibliotēkas ēkas fasādes un jumta seguma 

renovācija. Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 

Bulduru bibliotekas un Jūrmalas Centrālās 

bibliotēkas telpu kosmētiskais remonts.

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Kultūras, izklaides un sporta iestāžu remonts/kapitālais remonts J9 30,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 90,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Aspazijas mājas restaurācija Z.Meirovica prospektā 18/20 J9; J4 3,9 15,5 300,0 315,5 300,0 619,4

t.sk.  projektēšana 3,9 15,5 15,5 19,4

Ķemeru parka ar parka arhitektūru rekonstrukcija un renovācija K3; K4 74,0 1000,0 1000,0 1000,0 2000,0 4074,0

t.sk.  projektēšana 57,9 0,0 57,9

Majoru muižas kompleksa attīstība J9 6,5 40,0 40,0 240,0 4 000,0 4 000,0 8286,5
Projekts (Kultūrvēsturiskā mantojuma centra 

izveide) iekļauts Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģijā 2007. - 2018..gadam

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Jūrmalas Motormuzeja izveide U6; J4 12,0 12,0 350,0

t.sk.  projektēšana 12,0 12,0
Dzintaru koncertzāles Mazās (slēgtās) restaurācija, Turaidas ielā 

1
K7; J9; U6 243,6 2000,0 2000,0 4000,0 1800,0 8043,6

Objekta būvdarbu izmaksas saskaņā ar projekta 

tāmi 7,794 milj.Ls

t.sk.  projektēšana 243,6 0,0 243,6

Dzintaru koncertzāles Administrācijas ēkas remonti K7; J9; U6 10,0 10,0 10,0
Remontdarbus paredzēts veikt par SIA "Dzintaru 

koncertzāle" līdzekļiem

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Dzintaru koncertzāles atklātā zāle K7; J9; U6 20,0 20,0 20,0

Remontdarbus (skatuves hidraulikas maiņa, 

griestu balstu konstrukcijas apstrāde ar 

ugunsdrošu materiālu, taciņu bruģēšana parkā) 

paredzēts veikt par SIA "Dzintaru koncertzāle" 

līdzekļiem

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Slokas sporta kompleksa būvniecība (hokeja halle un multihalle) J9;J13 219,3 10,0 10,0 14000 14229,3 2012.g.- Rezultātu tablo iegāde

t.sk.  projektēšana 219,3 0,0 219,3

Konferenču centra izveide U6 0,0 0,0
Projekts iekļauts Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģijā 2007. - 2018..gadam (pēc 

dalījuma-privāts)

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Zemūdens Arheoloģijas centra izveide U6 0,0 410,0 410,0
Projekts iekļauts Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģijā 2007. - 2018..gadam

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Kultūrvēsturiskā arhitektūras pieminekļa - Ķemeru baznīcas 

remonts
J4 15,2 15,2 42,6 57,8

2012.g. - grīdas remonts; 2013.g - Fasādes 

remonts

0,0 0,0
Sabiedriskā centra Pils ielā 1 būvniecība J9 0,0 0,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
09 IZGLĪTĪBA 1 012,70 1 684,80 1 243,20 604,80 0,00 23,90 3 556,70 5 677,00 7 650,00 9 040,00 26 936,40

Īpatsvars no kopējām investīcijām(%) 10,27 24,70 21,87 6,39 0,00 0,20 10,46 15,75 20,10 14,69 15,01
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisisiju 

samazināšanai pašvaldības ēkās (PII siltināšana)
J4; J11 287,6 673,2 462,3 1135,5 1423,1

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Pumpuru vidusskolas ēkas 2.kārtas rekonstrukcija Kronvalda ielā 

8, Melluži
J11 430,5 570,0 570,0 1000,5

t.sk.  projektēšana 30,5 0,0 30,5

Bērnudārza celtniecība un inženiertīklu ierīkošana Tukuma ielā 9, 

Ķemeri
J11; J12 61,6 400,0 400,0 1900,0 2361,6

t.sk.  projektēšana 61,6 0,0 61,6

22

17

9

18

19

20

10

13

15

16

12

2

3

14

7

8

11

1

21

6



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

Ķemeru vidusskolas renovācija J11 25,0 25,0
Būvniecības izmaksas tiks noteiktas pēc darba 

uzdevuma precizēšanas un  projekta izstrādes

t.sk.  projektēšana 25,0 25,0
Izglītības iestāžu kapitālais remonts J11 240,0 240,0 500,0 500,0 500,0 1740,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Jaundubultu vidusskolas rekonstrukcija J11 32,8 35,0 35,0 1280,0 1920,0 3267,8

2012.gadā- aktu zāles remonts.             Objekta 

būvdarbu izmaksas saskaņā ar projekta tāmi 

1.kārta 410 tūkst. Ls, 2. kārta 1510 tūkst. Ls, 3. 

kārta 1280 tūkst. Ls

t.sk.  projektēšana 32,8 0,0 5,0 37,8

Lielupes vidusskolas rekonstrukcija (t.sk. sporta zāles būvniecība) J9; J11 63,4 610,0 610,0 2700,0 2700,0 6073,4

Objekta būvdarbu izmaksas saskaņā ar projekta 

tāmi 1.kārta 3220 tūkst. Ls, 2. kārta 2650 tūkst. 

Ls. Lai sākotnēji veiktu pirmo kārtu (sporta zāli) - 

ir jāveic pārprojektēšana

t.sk.  projektēšana 63,4 10,0 10,0 73,4
Bērnudārza "Rūķītis" jaunās ēkas celtniecība Piebalgas ielā 2, 

Dzintari
J11 0,3 0,0 530,0 1300,0 1830,3

t.sk.  projektēšana 0,3 0,0 530,0 530,3
Jūrmalas skolu informatizācija J11 23,2 68,0 68,0 91,2

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Datortehnikas komplekti izglītības iestādēm (t.sk. serveri) J11 87,4 117,1 23,9 141,0 47,0 275,4
Papildus finansējums no pašvaldības 2012.g. - 

budžeta pārpildes gadījumā.

t.sk.  projektēšana

Kauguru vidusskolas sporta laukuma infrastruktūras uzlabošana J9; J11 16,0 16,0 16,0 vieglatlētikas sektora zbūve

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Jūrmalas pilsētas speciālās internātpamatskolas infrastruktūras 

un aprīkojuma uzlabošana
J11 25,9 76,2 74,5 150,7 176,6 Atlikums no 2011.gada

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Speciālās internātpamatskolas zēnu darbmācības ēkas renovācija-

2.stāva uzvūve, jumta nomaiņa, siltināšana
J11 0,0 40 40,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Speciālās internātpamatskolas ēkas siltināšana vai renovācija J11 0,0 100,0 100,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Speciālās internātpamatskolas internāta ēkas kapitālais remonts 

un pielāgošana cilvēkiem ar kustību traucējumiem
J11 0,0 140,0 140,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Speciālās internātpamatskolas virtuves bloka kapitālais remonts J11 0,0 40,0 40,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Speciālās internātpamatskolas saimnieciskās ēkas un garāžas 2 

automašīnām būvniecība
J11 0,0 50,0 50,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Mežmalas vidusskolas skolas teritorijas iežogošana (4,5ha) J11 0,0 90,0 90,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Mežmalas vidusskolas energoefektivitātes uzlabošana J11 150,0 150,0 150,0 Logu maiņa

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas un sākumskolas "Atvase" 

daudzfunkcionālās sporta halles projektēšana un celtniecība
J9; J11 0,0 2030,0 2030,0

t.sk.  projektēšana 0,0 30,0 30,0

Jūrmalas Alternatīvās skolas, pirmskolas un metodiskā centra 

jaunas ēkas celtniecība.
J11 0,0 2000,0 2000,0

Projektējamā būve būs trīs izglītības 

struktūrvienību apvienojums vienā ēkā (3800 

kv.m), kas ļaus attīstīties mācību un 

metodiskajam darbam (iespējams ES 

finansējums)

t.sk.  projektēšana 0,0 96,0 96,0
Aprīkojums vasaras nometņu organizēšanai J11; U6 15,5 15,5 15,5 aprīkojums un inventārs

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

19

22

18

20

21

13

14

15

16

8

9

10

11

12

5

6

7

4

17

7



Pēc 2014

Projekta 

izmaksas 

KOPĀ

Piezīmes

Finanšu instrumenti
2012

N
.p

.k
.

Projekta nosaukums

Veiktās 

investīcijas 

līdz 

2012.gadam

2013 2014

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

ES/ KPFI 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

Kūrorta inovācijas un pētniecības centra izveidošana K5 0,0 800,0 1200,0 2000,0
Projekts iekļauts Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģijā 2007. - 2018.gadam

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Tūrisma augstskolas filiāles, kurā būtu kurortoloģijas novirziens, 

izveidošana
J11 0,0 800,0 1200,0 2000,0

Projekts iekļauts Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģijā 2007. - 2018.gadam

0,0 0,0
10 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 19,7 217,0 2140,2 99,6 0,0 0,0 2456,8 935,4 218,9 105,2 3736,0

Īpatsvars no kopējām investīcijām 0,20 3,18 37,66 1,05 0,00 0,00 7,22 2,60 0,58 0,17 2,08

Labklājības pārvaldes infrastruktūras attīstība J4 3,0 3,0 10,0 28,0 45,0 86,0

2012,gadā- skursteņa remonts. Vēlāk- iekštelpu 

remonts, arhīva telpas izveide, fasādes 

krāsošana,pieslēgšanās pilsētas ūdensvadam un 

kanalizācijai, vai vietējās kanalizācijas un ūdens 

apgādes pārveidošana

t.sk.  projektēšana 0,0 3,0 5,0 8,0
Nakts patversmes izveidošana (Raiņa iela 62) J10 60,0

t.sk.  projektēšana

Ēkas rekonstrukcija ar funkcijas maiņu par sociālo dzīvojamo ēku 

ar publiski pieejamām telpām 1.stāvā Skolas ielā 44, Jūrmalā
J10 19,7 1940,2 1940,2 1959,9 T.sk. būvuzraudzība un autoruzraudzība

t.sk.  projektēšana 19,7 0,0 19,7
Pašvaldības iestādes "Sprīdītis" rekonstrukcija J10 30,0 200,0 230,0 800,0 1030,0

t.sk.  projektēšana 30,0 30,0 30,0

Pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" 

guļamkorpusa jumta rekonstrukcija II un III kārta
J10 0,0 120,0 120,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" ēdnīcas 

bloka jumta rekonstrukcija
J10 0,0 75,0 75,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,5 0,5

Pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" 

kapitālais remonts
J10 0,0 50,4 55,7 60,2 166,3

guļamkorpusā III stāva ar foajē virslogu bloku 

nomaiņa;  logu bloka un apkures radiatoru 

nomaiņa ēdamzālē; virsgaismas logu bloku 

nomaiņa;  iekšējo TV kabeļtīklu un iekārtu 

renovācija; griestu remonts baseinā; baseina 

apsaites, smilšu filtru un sūkņu nomaiņa; baseina 

pārklājuma remonts; dzīvojamo istabiņu 

remonts;  ventilācijas sistēmas renovācija ēdnīcas 

blokā; spēka un apgaismojuma tīkla sadales 

iekārtu renovācija ēdnīcas blokā; guļamkorpusa 

cokolstāva telpu pārplānojums, remonts;  

kotedžu telpu remonts; telpu pārplānošana un 

remonts trauku noliktavu izveidošanai

t.sk.  projektēšana 0,0 2,5 2,5
Pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" žoga 

ierīkošana visā teritorijā
J10 0,0 15,2 15,2

t.sk.  projektēšana 0,0 1,5 1,5

Pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" 

iekšpagalma teritorijas labiekārtošana - atpūtas nojumju izbūve
J10 4,0 4,0 4,0

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0

Pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" telpu 

renovācija grupu dzīvokļos (Dūņu ceļš 2)
J10 120,0 99,6 219,6 219,6

t.sk.  projektēšana 0,0 0,0
Piezīmes: Ailē "Pašvaldības budžeta līdzekļi" ar sarkanu atzīmēts prārejošs finansējums no 2011.gada.

10

5

6

7

8

23

23

1

4

3

2

9

8


